tabouret d'atelier/laboratoire
8150-22I-000
Poids 6.5 kg
siège rond de forme concave, Ø 35 cm
en hêtre multicouches, laqué naturel antiglisse
pied à 5 branches en alu poli, avec roulettes
réglage en hauteur de 50 à 68 cm
par ressort à gaz 320 N
tournant
Accessoires
Désignation Equipement
Placet tabouret en hêtre laqué naturel ø350 mm Inclus
Placet tabouret rembourré similicuir noir ø350 mm Option
Placet tabouret rembourré similicuir Gris ø350 mm Option
Placet tabouret rembourré similicuir violet-bleu ø350 mm Option
Placet tabouret rembourré similicuir rouge ø350 mm Option
Roue double, chromée, 65 mm  non freinée Inclus
Roue double, moulé-zinguée, chromée, 50 mm  bloquée sous charge /11x22 mm Option
Roue double, polyamide noir, chromée, 50 mm, antistatique Freinée sans charge /11x22 mm Option
Pose-pieds Ø 460 mm noir, satiné Option